
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 4:35:28

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO THINKCENTRE NEO 50T GEN5 TWR

Cena celkem: 14 785 Kč
 (bez DPH: 12 219 Kč)
Běžná cena: 16 263 Kč
Ušetříte: 1 478 Kč
Kód zboží: PCLE0553
Part No.: 12UD004TCK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo ThinkCentre Neo 50t Gen5 TWR – posuňte své projekty a byznys
dál

Stolní počítač Lenovo ThinkCentre Neo 50t Gen5 TWR zvládne i ty nejnáročnější projekty. Je to výpočetní titán, který
se nezalekne žádné výpočetní výzvy nebo digitálního média. O výkon se stará procesor Intel Core i3 14. generace, který
disponuje silou pro provoz moderního softwaru a plynulost všech základních výpočetních procesů.

Ve spojení s komfortní 8GB RAM typu DDR5 je zajištěna také svižná odezva i při standardním multitaskingu. SSD
jednotka s kapacitou 512 GB přináší bleskovou rychlost při spouštění aplikací a celého systému. Zapněte stolní počítač
Lenovo ThinkCentre Neo 50t Gen5 TWR a jeďte na plný výkon.

Lenovo ThinkCentre Neo 50t Gen5 TWR

Kompaktní a výkonný desktop pro moderní kancelář s procesorem Intel Core i3 14. generace.



Lenovo ThinkCentre neo 50t Gen5 představuje spolehlivé řešení pro každodenní kancelářskou práci v kompaktním
provedení. Tento desktop s procesorem Intel® Core™ i3-14100 (4 jádra, 8 vláken) a 8 GB DDR5 paměti zajišťuje
plynulý chod běžných kancelářských aplikací a multitaskingu.

S 512GB SSD diskem PCIe® 4.0 získáte rychlé načítání systému i aplikací. Počítač nabízí rozsáhlé možnosti konektivity
včetně USB-C s podporou rychlého nabíjení, Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.2. Kompaktní věžová konstrukce s objemem pouhých
13,6 litrů šetří místo na pracovišti a přitom poskytuje dostatek prostoru pro budoucí rozšíření.

4jádrový procesor Intel® Core™ i3-14100 (4,7 GHz max. frekvence)
8 GB DDR5-4800 paměti s možností rozšíření až na 64 GB
Rychlý 512GB SSD disk M.2 PCIe® 4.0 NVMe® s podporou Opal 2.0
Integrovaná grafika Intel® UHD Graphics 730
Komplexní konektivita včetně USB-C, DisplayPort, HDMI a VGA
Vestavěná DVD mechanika a 3 v 1 čtečka paměťových karet
Podpora připojení až tří úložných zařízení pro budoucí rozšíření
Bezdrátové připojení Intel® Wi-Fi® 6 a Bluetooth® 5.2
Certifikace TCO 9.0 pro ekologický provoz
Zabezpečení pomocí diskrétního TPM 2.0 a fyzických bezpečnostních prvků

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i3-14100, 4 jádra, 8 vláken, 3,5 / 4,7 GHz, 12 MB cache
Operační paměť: 1× 8 GB DDR5-4800, max. 64 GB (2 sloty)
Úložiště: 512 GB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0×4 NVMe® Opal 2.0
Grafika: integrovaná Intel® UHD Graphics 730
Optická mechanika: DVD±RW
Čtečka karet: ano, 3 v 1
Konektivita: Intel® Wi-Fi® 6 AX201, Bluetooth® 5.2, Ethernet (RJ-45)
Přední porty: 1× USB-C (5 Gbps, 15W nabíjení), 4× USB 3.0, audio konektory
Zadní porty: 4× USB 2.0, 1× HDMI 2.1, 1× DisplayPort 1.4a, 1× VGA, 1× RJ-45, audio výstup
Operační systém: bez OS
Rozměry: 340 × 294 × 145 mm
Hmotnost: 5,6 kg
Rozšiřující sloty: 1× PCIe 3.0 ×16, 1× PCIe 3.0 ×1, 2× M.2 (WLAN, SSD)
Zabezpečení: diskrétní TPM 2.0, Kensington® Security Slot™, očko pro visací zámek
Příslušenství: USB klávesnice a myš Calliope (černá)


